
 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

   

   

 Αθήνα, 06.03.2020 

 Αρ. Πρωτ.:  694 

Ταχ. Διεύθυνση : Λ. Συγγρού 98-100, Αθήνα    
Ταχ. Κώδικας : 11741   
Πληροφορίες : Γραφείο Προϊσταμένου 

  

 

 

 

 

Τηλέφωνο : 213-150.1515 

Fax : 213-150.1501 

Ηλεκτρ. Δ/νση : attiki2@mou.gr 

Θέμα: Έγκριση του υπ αριθμ. 2/04.03.2020 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της 

Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 

ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020»  

  

Ο Προϊστάμενος της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Αττικής 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005 

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 
(Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014) 

3. Το ν. 4605/01.04.2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ)2016/943 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8

ης
 Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των 

επιχειρηματικών πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, 
χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 157 της 15.02.2016) – Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες διατάξεις», και ειδικότερα το άρθρο 26, για την τροποποίηση διατάξεων του 
ν. 4314/2014 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με 
τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1080/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιείται και ισχύει 

6. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την 
εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.06.2014) 

7. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο 
άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για την λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01) 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 
για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) 

9. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο 
Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014, όπως τροποποιείται και ισχύει 

10. Την με αριθμό 1310/Γ’ΚΠΣ 310/17-01-2001 (ΦΕΚ 33/Β/18-01-2001) κοινή υπουργική απόφαση για τη σύσταση 
της Ειδικής Υπηρεσίας Ενδιάμεσης Διαχειριστικής Αρχής της Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με την υπ’ αρ.: 32670/ΕΥΘΥ 327/23.03.2015 (ΦΕΚ 715/Β/24.04.2015) υπουργική απόφαση 

11. Την με αριθμό C(2014) 10170 final / 18.12.2014 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση 
ορισμένων στοιχείων του περιφερειακού επιχειρησιακού προγράμματος «Αττική» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για 
την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI2014GR16M2OP012), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την με 
αριθμό C(2017) 8401 final / 06.12.2017, Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, στο πλαίσιο της 
πρώτης αναθεώρησης, την με αριθμό C(2018)8869 final/ 12.12.2018, Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής στο πλαίσιο της δεύτερης αναθεώρησης και την C(2020) 90 final/09.01.2020 που αφορά στην έγκριση 
της 3ης Αναθεώρησης του ΕΠ "ΑΤΤΙΚΗ" 2014-2020, 

12. Την με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 
υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες Επιλεξιμότητας 
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (ΕΚΕΔ), όπως ισχύει  

13. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21.12.2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784/Β) και θέμα: "Σύστημα 
δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο 
του ΕΣΠΑ 2014−2020, σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014», όπως τροποποιείται και ισχύει 

14. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07.07.2010) 

15. Το Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της 
προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137/Α/13.09.2017) και 
συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40  

16. Ο Ν.4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α/08.12.2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις.») 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα  

17. Ο Ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 83/Β), όπως ισχύει 

18. Την υπ’ αρ.: 1203/17.03.2015 (ΦΕΚ 474/Β/27.03.2015) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για τη “Συγκρότηση της 
Επιτροπής Παρακολούθησης του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ» 2014–2020”, όπως 
αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ.: 3471/05.09.2016 (ΦΕΚ 3306/Β/14.10.2016) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Αττικής, 

19. Την από 03.07.15 απόφαση της 1ης Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. “ΑΤΤΙΚΗ” 2014–2020, με την οποία 
εγκρίθηκε η μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του Ε.Π., καθώς και ο 
προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι. 

20. Την Γραπτή Διαδικασία 28, ως προς το 4ο θέμα με τίτλο «Εξειδίκευση Δράσης 3.3.1.2 του ΕΤΠΑ», η οποία 
εγκρίθηκε με την με αρ. πρωτ. 894/18.03.2019 (ΑΔΑ: ΩΠΙ37Λ7-ΣΡ7) απόφαση της Προέδρου της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Αττική» 2014-2020. 

21. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης 
και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο 
του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση» 

22. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 και ειδικότερα το 
εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων  

23. Την με αριθμ. πρωτ. 20461/ΕΥΚΕ229/15.02.2019 επιστολή της ΕΥΚΕ με θέμα αποστολή σχολίων επί της 
πρόσκλησης και την με αριθμ.πρωτ. 39554/ΕΥΚΕ634/08.04.2019 και ΕΥΚΕ 781/16.04.2019 σύμφωνη γνώμη της 
Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων για την πρόσκληση  

24. Την με αριθμό 141938/ΕΥΘΥ 1050 Απόφαση τροποποίησης της 97724/ΕΥΘΥ 750 (ΦΕΚ 11/B/ 09.01.2019) 
υπουργική απόφαση για τον καθορισμό επιλέξιμων κατηγοριών λειτουργικών δαπανών του ΕΦΕΠΑΕ. 

25. Την με αριθμό 4191/21.12.2018 (ΦΕΚ 5932/B/31.12.2018) υπουργική απόφαση για τον ορισμό του ΕΦΕΠΑΕ ως 
ΕΦΔ του ΠΕΠ Αττική 2014-2020. 

26. Την με Α.Π. 1347/19.04.2019 (ΑΔΑ: ΨΝΕΗ7Λ7-0Δ3) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την Πρόσκληση 

υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, 

ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ 

ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020». 

27. Την ανάγκη τροποποίησης σχετικά με την παράταση της ημερομηνίας λήξης υποβολής προτάσεων (από την 

ισχύουσα 31/07/2019 στην 10/09/2019), και την αναδιατύπωση σημείων προς διευκρίνισή τους. 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

28. Την με αριθ. πρωτ. 1707/29.05.2019 Εισήγηση Περιφερειάρχη Αττικής προς τον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομίας και Ανάπτυξης σχετικά με την Τροποποίηση της Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων, με τίτλο 
«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018»  

29. Την υπ’ αριθμ. 59639/03.06.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ για 

την τροποποίηση της πρόσκλησης και τις παρατηρήσεις τις ΕΥΚΕ που διαβιβάστηκαν με το από 05.06.2019 

μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 

30. Την με Α.Π. 1925/14.06.2019 (ΑΔΑ: 6ΤΒΘ7Λ7-6ΨΘ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την 1η τροποποίηση της 

Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 

ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020». 

31. Την ανάγκη τροποποίησης σχετικά με την αναδιατύπωση σημείων προς διευκρίνισή τους. 

32. Την με αριθ. πρωτ. 2291/18.07.2019 Εισήγηση Περιφερειάρχη Αττικής προς τον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομίας και Ανάπτυξης σχετικά με την 2η Τροποποίηση της Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων, με τίτλο 
«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» 

33. Την υπ’ αριθμ. 82229/EYKE1492/07.08.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και 

ΕΣΠΑ για την τροποποίηση της πρόσκλησης που διαβιβάστηκαν με το από 07.08.2019 μήνυμα ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου. 

34. Την με Α.Π. 2493/12.08.2019 (ΑΔΑ: 69ΖΟ7Λ7-2ΘΕ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την 2η τροποποίηση της 

Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 

ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020». 

35. Την από 11.09.2019 ενημέρωση του ΕΦΔ σχετικά με τις αιτήσεις χρηματοδότησης  που υποβλήθηκαν στη δράση 

έως τη λήξη της προθεσμίας υποβολής (10.09.2019), από την οποία προκύπτει ότι: (α) υποβλήθηκαν συνολικά 451 

προτάσεις, συνολικής αιτούμενης χρηματοδότησης 7.302.908,04 € και (β) ο τελικός διαθέσιμος προϋπολογισμός 

των 6.000.000 €, εξαντλώντας και το 120% υπερδέσμευσης που προβλέπεται από την πρόσκληση, επαρκεί να 

καλυφθούν οι 366 από τις 451 προτάσεις.  

36. Την από 23.09.2019 εισήγηση της ΕΥΔΕΠ Αττικής για υπερδέσμευση του προϋπολογισμού της πρόσκλησης του 

θέματος  

37. Την από 30.09.2019 έγκριση του Περιφερειάρχη Αττικής για υπερδέσμευση του προϋπολογισμού της πρόσκλησης 

του θέματος σε ποσοστό 146,06% αντί του αρχικά προβλεφθέντος 120% έτσι ώστε να γίνει εφικτή η ένταξη όλων 

των προτάσεων που υποβλήθηκαν, εφ όσον πληρούν τα κριτήρια αξιολόγησης και επιλεξιμότητας (Π/Υ  

7.302.908,04 €).  

38.  Ότι τόσο στον άξονα προτεραιότητας 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματός «Αττική 2014-2020» όσο και στον 

προϋπολογισμό που έχει εκχωρηθεί στον ΕΦΕΠΑΕ ως ΕΦΔ (ΦΕΚ 5932Β/31.12.2018), υπάρχει διαθέσιμος 

προϋπολογισμός  

39. Την υπ’ αριθμ. 119885/EYKE2188/20.11.2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και 

ΕΣΠΑ για την τροποποίηση της πρόσκλησης που διαβιβάστηκε με το από 20.11.2019 μήνυμα ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου. 

40. Την με Α.Π. 3486/22.11.2019 (ΑΔΑ: Ω7ΚΚ7Λ7-36Ρ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την 3η τροποποίηση της 

Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων με τίτλο «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & 

ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020». 

41. Την με αρ. πρωτ. 3842/22.11.209 (ΑΔΑ: 6ΑΔΝ7Λ7-7Γ5) Απόφαση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Αττικής για την 

συγκρότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης της δράσης του θέματος 

42. Το υπ αριθμ. 1/3.12.2019 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 

ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Αττική 2014-2020», το οποίο διαβιβάστηκε με το από 9.12.2019 μήνυμα ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου (απ. πρωτ. 3687/09.12.2019) 

43. Την με αρ. πρωτ. 3694/09.12.2019 (ΑΔΑ:ΨΥ7Φ7Λ7-3ΤΦ) Απόφαση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Αττικής με την 

οποία εγκρίνεται το υπ αριθμ. 1/3.12.2019 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018». 

44. Την με αρ. πρωτ. 3803/19.12.2019 (ΑΔΑ:6ΨΘΙ7Λ7-ΘΒΥ) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την Ένταξη 

Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ 

ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 3664 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Αττική 2014-2020» και την με αρ. πρωτ. 152/21.01.2020 1η τροποποίηση αυτής (ΑΔΑ: ΩΦΡΤ7Λ7-7Χ5) 

45. Το υπ αριθμ. 2/04.03.2020 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ 

ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Αττική 2014-2020», το οποίο διαβιβάστηκε με το από 04.03.2020 μήνυμα ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Την έγκριση του υπ αριθμ. 2/04.03.2020 πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ, ΜΕΓΑΡΕΩΝ, ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 15-11-2017 & ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΤΗΣ 23-07-2018» στο 

πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020». 

Ειδικότερα: 

Σύμφωνα με το υπ αριθμ. 2/04.03.2020 Πρακτικό, η Επιτροπή στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων της εξέτασε 

συνολικά 137 αιτήσεις χρηματοδότησης. Από την εξέτασή τους προκύπτουν τα ακόλουθα: 

Για ενενήντα εννέα (99) επιχειρήσεις, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης έχουν αξιολογηθεί θετικά 

και στις οποίες δεν έχει προκύψει μεταβολή ή η μεταβολή με βάση τα φορολογικά στοιχεία έχει οδηγήσει σε 

αύξηση του απωλεσθέντος εισοδήματος, εγκρίνεται, σύμφωνα με το άρθρο 9.2. της  πρόσκλησης, να 

προχωρήσουν άμεσα οι διαδικασίες ένταξής τους. Οι εν λόγω επιχειρήσεις εμφανίζονται στο συνημμένο 

Πίνακα Ι, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Διευκρινίζεται ότι οι δικαιούχοι του Πίνακα Ι θα έχουν τη δυνατότητα να υποβάλλουν αίτηση 

καταβολής της εγκριθείσας ενίσχυσης στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) 

μετά την έκδοση της σχετικής Απόφασης Ένταξής τους στη Δράση. 

Για τριάντα έξι (36) επιχειρήσεις, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης έχουν αξιολογηθεί θετικά αλλά 

για τις οποίες έχει προκύψει σύμφωνα με τα φορολογικά τους στοιχεία απωλεσθέν εισόδημα μικρότερο από 

το αιτούμενο, εγκρίνεται, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 9.2. και 9.4 της πρόσκλησης οι διαδικασίες 

ένταξης να προχωρήσουν αφού παρέλθει το προβλεπόμενο από την πρόσκληση διάστημα για την υποβολή 

ένστασης από τον δικαιούχο. Οι εν λόγω επιχειρήσεις εμφανίζονται στον συνημμένο Πίνακα ΙΙ, ο οποίος 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Διευκρινίζεται ότι, για τεχνικούς λόγους, οι δικαιούχοι του Πίνακα ΙΙ θα έχουν τη δυνατότητα να 

υποβάλλουν αίτηση ένστασης εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών 

από την επομένη της ενημέρωσής τους με επιστολή ηλεκτρονικής αλληλογραφίας από τον ΕΦ. 

Για το σύνολο των αιτήσεων χρηματοδότησης που θα απορριφθούν, θα ανακοινωθούν σχετικοί πίνακες 

στην ιστοσελίδα του ΕΦΔ μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας αξιολόγησης . 

Β. Ο ΕΦΕΠΑΕ να κοινοποιήσει την παρούσα στους ενδιαφερόμενους δικαιούχους. 

Γ. Η παρούσα Απόφαση να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να αναρτηθεί στις ιστοσελίδες της 

ΕΥΔΕΠ ΑΤΤΙΚΗΣ, του ΕΦΕΠΑΕ και της ΕΛΑΝΕΤ. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ 
ΕΥΔΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΟΣΗΣ 

Συνημμένα: 

- ΠΙΝΑΚΕΣ Ι και ΙΙ 
 
Κοινοποιήσεις:  

 Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα – Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΦΕΠΑΕ).  

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

 
Εσωτερική διανομή:  

 Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής  

 Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕΠ Αττικής  

 Μονάδες Α και Β2  

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 
  

  

Διεύθυνση έδρας Τόπος υλοποίησης   

 
  

α/α 
Κωδικός 

Πρότασης 
Επωνυμία Φορέα Δήμος ΔΔ Δήμος ΔΔ 

Τελικό 
Πόρισμα 

Επιτροπής 
αξιολόγησης 

Αιτούμενος 
Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ (Γνωμοδοτική 

Ένταξης) 

1 ΑΤΤΕ2-0040823 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 59.286,00 € 60.000,00 € 

2 ΑΤΤΕ2-0043632 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΣ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.683,39 € 4.683,39 € 

3 ΑΤΤΕ2-0045004 
ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΡΙΣΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.608,47 € 4.608,47 € 

4 ΑΤΤΕ2-0045431 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 8.827,56 € 8.827,56 € 

5 ΑΤΤΕ2-0045437 
ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣ. 

ΗΛΙΑΣ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 26.701,77 € 26.701,77 € 

6 ΑΤΤΕ2-0045443 
S ΕΠΙΛΕΚΤΟΣ 

ΚΟΣΜΟΣ ΚΑΦΕ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 6.749,53 € 6.749,53 € 

7 ΑΤΤΕ2-0045749 
ΚΟΛΙΣΤΑΣΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 1.929,84 € 1.929,84 € 

8 ΑΤΤΕ2-0046033 ΑΦΟΙ ΤΖΙΑΝΑΚΗ ΟΕ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

9 ΑΤΤΕ2-0046134 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 52.740,00 € 52.758,13 € 

10 ΑΤΤΕ2-0046513 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 8.080,55 € 8.113,88 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

11 ΑΤΤΕ2-0046893 
ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΑΝΑ. 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.623,25 € 1.623,25 € 

12 ΑΤΤΕ2-0047048 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΚΟΣ Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 8.293,94 € 8.293,94 € 

13 ΑΤΤΕ2-0047114 
ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

14 ΑΤΤΕ2-0047515 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 25.235,00 € 25.235,00 € 

15 ΑΤΤΕ2-0047536 
ΤΕΡ ΤΑΤΕΒΟΣΙΑΝ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 12.922,24 € 12.922,24 € 

16 ΑΤΤΕ2-0047600 ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

17 ΑΤΤΕ2-0047612 
ΣΚΑΡΕΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 7.541,20 € 7.542,65 € 

18 ΑΤΤΕ2-0047615 
ΜΠΟΥΝΤΑΝΙΩΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.468,90 € 1.468,92 € 

19 ΑΤΤΕ2-0047691 
ΜΑΥΡΙΚΟΣ 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 9.404,18 € 9.404,18 € 

20 ΑΤΤΕ2-0047743 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 2.027,50 € 2.027,51 € 

21 ΑΤΤΕ2-0047757 
ΜΗΝΑΣ ΤΖΟΒΑΡΑΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 11.824,72 € 11.824,72 € 

22 ΑΤΤΕ2-0047765 
ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.346,31 € 4.346,31 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

23 ΑΤΤΕ2-0047799 ΚΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΟΙΝΟΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 15.000,00 € 17.059,95 € 

24 ΑΤΤΕ2-0048091 
ΛΟΖΑ ΠΙΕ. ΚΑΤΙΝΑ 

ΑΥΓΟΥΣΤΑ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 14.962,13 € 14.962,13 € 

25 ΑΤΤΕ2-0048102 

ΜΠΙ ΜΑΚΡΗ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ 

ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

26 ΑΤΤΕ2-0048224 
ΑΦΟΙ ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ 

Ο.Ε. 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 22.726,61 € 22.726,61 € 

27 ΑΤΤΕ2-0048231 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚ. 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.650,55 € 1.650,55 € 

28 ΑΤΤΕ2-0048234 
ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΑΡΙ. 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 8.938,93 € 8.938,93 € 

29 ΑΤΤΕ2-0048235 
ΜΠΙΚΑΣ ΙΩΑ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 2.744,90 € 2.744,90 € 

30 ΑΤΤΕ2-0048302 
ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & 
ΣΧΕΔΙΟ ΑΕ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 40.747,80 € 44.699,55 € 

31 ΑΤΤΕ2-0048305 
ΝΤΟΣΤΗΣ ΓΕΩ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 9.500,33 € 9.500,33 € 

32 ΑΤΤΕ2-0048356 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 6.830,38 € 6.830,38 € 

33 ΑΤΤΕ2-0048385 ΓΡΙΒΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

34 ΑΤΤΕ2-0048387 
ΥΙΟΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΟΕ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 35.016,39 € 35.016,39 € 

35 ΑΤΤΕ2-0048392 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΣ -
ΑΝΑΣΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Ο.Ε. 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 21.829,82 € 21.829,82 € 

36 ΑΤΤΕ2-0048420 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 30.461,91 € 30.481,91 € 

37 ΑΤΤΕ2-0048433 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ 

ΧΑΝΟΥΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 20.722,03 € 20.722,03 € 

38 ΑΤΤΕ2-0048489 
Σ. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
Παλαιού Φαλήρου 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

39 ΑΤΤΕ2-0048514 ΡΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.276,42 € 4.276,42 € 

40 ΑΤΤΕ2-0048642 
ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 5.198,38 € 5.198,38 € 

41 ΑΤΤΕ2-0048691 Κ.ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΕΠΕ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

42 ΑΤΤΕ2-0048708 
ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 5.387,62 € 5.387,62 € 

43 ΑΤΤΕ2-0048791 
ΚΗΡΥΚΟΣ - 

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΙΚΕ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 31.808,04 € 31.808,04 € 

44 ΑΤΤΕ2-0048792 
ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΠΑΝ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 10.042,15 € 10.042,15 € 

45 ΑΤΤΕ2-0048906 ΣΥΜΙΓΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.581,46 € 1.581,46 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

46 ΑΤΤΕ2-0048967 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 14.095,02 € 14.095,02 € 

47 ΑΤΤΕ2-0049016 ΚΟΛΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 2.395,88 € 2.395,88 € 

48 ΑΤΤΕ2-0049079 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 17.342,40 € 17.364,63 € 

49 ΑΤΤΕ2-0049170 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΜΠΕΡΤΟΛΗΣ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.760,56 € 4.760,56 € 

50 ΑΤΤΕ2-0049204 ΑΞΑΡΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΙΛΙΩΝ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 11.720,57 € 11.720,57 € 

51 ΑΤΤΕ2-0049233 
ΜΕΓΑ ΕΡΓΟΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 38.980,22 € 38.980,22 € 

52 ΑΤΤΕ2-0049286 ΚΑΛΕΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 7.674,61 € 7.674,61 € 

53 ΑΤΤΕ2-0049354 ΖΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.679,01 € 1.679,02 € 

54 ΑΤΤΕ2-0049372 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΥΡΑΣΚΗΣ ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΣΙΤΟΜΕΝΕΑ ΟΕ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 8.024,10 € 10.638,74 € 

55 ΑΤΤΕ2-0049389 ΑΧΛΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 16.858,63 € 16.858,63 € 

56 ΑΤΤΕ2-0049490 
ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 10.824,53 € 10.884,44 € 

57 ΑΤΤΕ2-0049699 MORFAS SZILVIA Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 32.925,35 € 32.925,35 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

58 ΑΤΤΕ2-0049700 
ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 7.225,84 € 7.225,84 € 

59 ΑΤΤΕ2-0049801 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΕΡΚΕΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

60 ΑΤΤΕ2-0049808 ΡΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.479,10 € 1.493,71 € 

61 ΑΤΤΕ2-0049839 
ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 19.228,53 € 22.443,12 € 

62 ΑΤΤΕ2-0049885 ΛΕΥΚΟΧΕΙΡ ΑΒΡΑΑΜ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

63 ΑΤΤΕ2-0049907 
ΜΑΡΤΖΕΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 21.342,36 € 21.342,36 € 

64 ΑΤΤΕ2-0049915 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Κορινθίων ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Μεγαρέων 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 16.261,91 € 16.261,91 € 

65 ΑΤΤΕ2-0049929 
ΑΦΟΙ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ 

Ε.Ε 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 10.286,56 € 10.286,56 € 

66 ΑΤΤΕ2-0049956 
ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 17.798,05 € 17.798,05 € 

67 ΑΤΤΕ2-0050001 ΜΠΡΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 16.276,17 € 16.276,17 € 

68 ΑΤΤΕ2-0050054 
ΚΑΛΛΙΠΕΤΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 3.009,04 € 3.009,04 € 

69 ΑΤΤΕ2-0050060 ΧΑΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 3.382,19 € 3.382,19 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

70 ΑΤΤΕ2-0050095 
ΝΗΣΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 30.783,63 € 30.783,63 € 

71 ΑΤΤΕ2-0050106 
MUCOGLLAVA 

ILIRJAN 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.205,77 € 1.205,77 € 

72 ΑΤΤΕ2-0050204 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 3.363,86 € 3.363,86 € 

73 ΑΤΤΕ2-0050214 
ΜΩΡΑΙΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 7.797,76 € 7.797,76 € 

74 ΑΤΤΕ2-0050253 ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 10.449,09 € 10.449,09 € 

75 ΑΤΤΕ2-0050294 ΜΟΛΟΚΟΒΑ ΙΝΝΑ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.940,92 € 4.940,92 € 

76 ΑΤΤΕ2-0050341 
Α-Δ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ-
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.168,99 € 1.168,99 € 

77 ΑΤΤΕ2-0050353 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΤΥ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 10.185,17 € 10.185,17 € 

78 ΑΤΤΕ2-0050414 
ΚΑΝΑΡΗ ΠΡΟ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 24.852,14 € 24.852,14 € 

79 ΑΤΤΕ2-0050417 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΝΤΟΒΟΛΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΙΠΛΩΝ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 16.491,41 € 16.491,41 € 

80 ΑΤΤΕ2-0050528 
DREAMS GIVE 

WINGS TRAVEL Ι.Κ.Ε. 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 

81 ΑΤΤΕ2-0050551 
ΑΦΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ  
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 9.157,31 € 9.157,31 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

82 ΑΤΤΕ2-0050661 ΛΥΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 2.182,26 € 4.662,08 € 

83 ΑΤΤΕ2-0050684 
ΡΟΥΣΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.363,80 € 4.363,80 € 

84 ΑΤΤΕ2-0050726 
ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΑΝΑ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΒΙΛΙΩΝ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 1.481,54 € 1.481,54 € 

85 ΑΤΤΕ2-0050738 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΣ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 2.941,30 € 2.941,30 € 

86 ΑΤΤΕ2-0050795 
ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Αθηναίων 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 6.423,57 € 6.423,57 € 

87 ΑΤΤΕ2-0050808 
ΧΑΛΑΤΣΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 31.577,93 € 31.577,93 € 

88 ΑΤΤΕ2-0050820 ΠΕΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 5.472,13 € 5.472,13 € 

89 ΑΤΤΕ2-0050884 
ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΟΣ ΕΥΘ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 31.172,14 € 31.172,14 € 

90 ΑΤΤΕ2-0050888 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 12.832,56 € 12.832,56 € 

91 ΑΤΤΕ2-0050897 
ΚΑΡΛΙΑΜΠΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΥ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 5.739,08 € 5.739,08 € 

92 ΑΤΤΕ2-0050898 
ΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Αλεξανδρούπολης ΕΒΡΟΥ Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 1.633,23 € 1.633,23 € 

93 ΑΤΤΕ2-0050899 
ΗΛΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 2.147,25 € 2.147,25 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

94 ΑΤΤΕ2-0050900 
ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΥ 

ΑΛΕΞΙΑ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 40.460,68 € 44.927,35 € 

95 ΑΤΤΕ2-0050913 
ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.630,83 € 1.630,83 € 

96 ΑΤΤΕ2-0050915 
ΣΑΛΤΑΣ ΘΕΜ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 3.177,01 € 3.177,01 € 

97 ΑΤΤΕ2-0050920 ΤΣΑΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 5.891,20 € 5.891,20 € 

98 ΑΤΤΕ2-0050970 
Ν ΚΑΙ Γ ΤΑΣΑΤΖΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 12.000,00 € 12.000,00 € 

99 ΑΤΤΕ2-0050724 
ΤΣΙΟΥΡΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 2.765,22 € 2.765,22 € 

 

  

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ 
  

  

Διεύθυνση έδρας Τόπος υλοποίησης       

α/α 
Κωδικός 

Πρότασης 
Επωνυμία Φορέα Δήμος ΔΔ Δήμος ΔΔ 

Τελικό 
Πόρισμα 

Επιτροπής 
αξιολόγησης 

Αιτούμενος 
Προϋπολογισμός 

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ (Γνωμοδοτική 

Ένταξης) 

1 ΑΤΤΕ2-0041728 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΟΥΡΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 42.843,87 € 37.493,64 € 

2 ΑΤΤΕ2-0043007 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 37.470,00 € 37.460,00 € 

3 ΑΤΤΕ2-0044897 
ΜΑΓΚΑΝΟΥΔΑΚΗ Δ.-

ΠΑΝΤΑΖΗΣ Β. ΟΕ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 25.472,34 € 25.238,07 € 

4 ΑΤΤΕ2-0046654 
ΤΣΙΛΙΚΗΣ  ΑΘΑ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 10.720,02 € 9.625,45 € 

5 ΑΤΤΕ2-0046734 
ΒΑΣΛΕΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 1.500,00 € 1.459,92 € 

6 ΑΤΤΕ2-0046913 
ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 11.454,98 € 11.093,01 € 

7 ΑΤΤΕ2-0047076 
ΚΟΣΣΙΩΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 11.695,29 € 11.638,30 € 

8 ΑΤΤΕ2-0047105 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.602,81 € 1.593,33 € 

9 ΑΤΤΕ2-0047166 ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 14.007,74 € 13.583,11 € 

10 ΑΤΤΕ2-0047171 ΓΚΙΟΚΑ ΣΟΦΙΑ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 5.677,40 € 5.677,38 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

11 ΑΤΤΕ2-0047378 
ΚΟΥΣΚΟΥΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 15.220,92 € 11.667,54 € 

12 ΑΤΤΕ2-0047425 
Γ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 25.179,44 € 24.233,41 € 

13 ΑΤΤΕ2-0047543 PORTNYAGINA ANNA 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 7.544,40 € 6.908,26 € 

14 ΑΤΤΕ2-0047914 
Μ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΕΡΥΘΡΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 5.160,78 € 3.659,40 € 

15 ΑΤΤΕ2-0048097 
ΝΤΑΦΛΟΥ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 8.437,08 € 1.227,08 € 

16 ΑΤΤΕ2-0048128 
ΚΟΥΖΑΚΟΣ ΙΩΑ. 

ΔΙΚΑΙΟΣ 
Μαραθώνος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 9.568,03 € 7.768,13 € 

17 ΑΤΤΕ2-0049224 
ΜΑΝΩΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 6.569,09 € 6.535,75 € 

18 ΑΤΤΕ2-0049353 
ΣΥΡΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 17.186,80 € 16.930,84 € 

19 ΑΤΤΕ2-0049357 
ΚΑΒΑΡΙΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 2.314,75 € 1.743,42 € 

20 ΑΤΤΕ2-0049387 ΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.171,82 € 3.890,39 € 

21 ΑΤΤΕ2-0049396 ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 1.890,00 € 1.889,94 € 

22 ΑΤΤΕ2-0049472 ΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σουφλίου ΕΒΡΟΥ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 8.612,85 € 8.396,19 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

23 ΑΤΤΕ2-0049558 ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 13.684,66 € 7.017,99 € 

24 ΑΤΤΕ2-0049687 
ΤΑΚΟΡΩΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 1.537,16 € 1.387,79 € 

25 ΑΤΤΕ2-0049913 ΚΛΕΙΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 13.590,72 € 2.668,23 € 

26 ΑΤΤΕ2-0049916 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 5.477,92 € 5.138,70 € 

27 ΑΤΤΕ2-0050037 
Ι ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
Μεγαρέων 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 8.068,10 € 3.779,14 € 

28 ΑΤΤΕ2-0050045 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παγγαίου ΚΑΒΑΛΑΣ Μεγαρέων 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 4.428,08 € 3.528,02 € 

29 ΑΤΤΕ2-0050139 ΡΟΥΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ Μαραθώνος 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
Μαραθώνος 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 1.347,02 € 1.346,97 € 

30 ΑΤΤΕ2-0050260 
ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μαραθώνος 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 16.320,36 € 15.073,65 € 

31 ΑΤΤΕ2-0050694 
ΤΣΑΜΟΣ ΓΕΩ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 17.710,13 € 17.707,53 € 

32 ΑΤΤΕ2-0050701 
 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΩΤ. ΧΡΗΣΤΟΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 14.310,02 € 13.607,57 € 

33 ΑΤΤΕ2-0050773 ΣΥΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 24.272,81 € 24.084,84 € 

34 ΑΤΤΕ2-0050813 
ΑΦΟΙ ΛΕΩΤΣΑΡΑΚΟΥ 

ΟΕ 
Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μάνδρας - 
Ειδυλλίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΑΝΔΡΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 32.655,94 € 32.005,43 € 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ



 

ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής 
Λεωφόρος Συγγρού 98-100, 117 41 Αθήνα,  2131501500,  2131501501 
e-mail: attiki@mou.gr   Ιστοσελίδα: www.pepattikis.gr 

 

35 ΑΤΤΕ2-0050821 
ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚ. 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ραφήνας - 
Πικερμίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 39.513,81 € 38.439,81 € 

36 ΑΤΤΕ2-0050905 
ΜΠΕΡΔΕΛΗΣ Γ 
ΔΑΛΑΚΑΣ Ε ΟΕ 

Μεγαρέων 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μεγαρέων 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 8.492,51 € 3.432,66 € 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΙΕ7Λ7-ΨΡΡ


		2020-03-11T15:00:29+0200
	Athens




